
2/9/2014 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/termoHom.asp?prgCod=492160&tipo=t 1/1

CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM DE SÃO PAULO

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00022/2014

Às 09:44 horas do dia 02 de setembro de 2014, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a
autoridade competente, Sr. MAURO ANTONIO PIRES DIAS DA SILVA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao
Processo nº 1518/2014, Pregão nº 00022/2014. 

Resultado da Homologação

Item: 1

Descrição: Ar Condicionado - Manutenção Sistema Central

Descrição Complementar: Prestação de serviços de manutenção do sistema de ar condicionado e
climatização do edifício sede do Coren-SP, com fornecimento parcial de materiais de consumo, peças e
partes, pelo período de 12 (doze) meses, conforme especificações constantes no Edital.

Tratamento Diferenciado: -

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 12 Unidade de fornecimento: mensal

Valor estimado: R$ 161.600,0000 Situação: Homologado

Adjudicado para: SOLAR AR CONDICIONADO COMERCIAL LTDA - ME , pelo melhor lance de R$
118.000,0000 .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Volta de
Fase

14/08/2014
21:39:17

- Volta de Fase para Habilitação

Volta de
Fase

18/08/2014
08:57:41

- Item retornou para a fase de desempate ME/EPP.

Adjudicado
02/09/2014
09:43:46

-
Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: SOLAR AR

CONDICIONADO COMERCIAL LTDA - ME, CNPJ/CPF:
06.330.557/0001-77, Melhor lance: R$ 118.000,0000

Homologado
02/09/2014
09:44:13

MAURO
ANTONIO PIRES
DIAS DA SILVA

Fim do documento


